
 
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

(в редакции постановлений Администрации Валдайского муниципального района от 
31.05.2016 №867, от 05.10.2016 №1570, от 29.12.2016 №2157, от 23.12.2021 №2433) 

 
от 10.12.2012       №2069 
г. Валдай 
                          
Об Общественном Совете   
при Администрации Валдайского муниципального 
района 
 

 
 В целях всестороннего учета мнения жителей Валдайского муниципаль-

ного района при принятии органами местного самоуправления Валдайского 
муниципального района общественно значимых решений в социально-эконо-
мической сфере и реализации муниципальной политики, вовлечения широких 
кругов общественности в процесс развития Валдайского муниципального рай-
она, а также реализации конституционных прав граждан в области местного 
самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального рай-
она ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать Общественный Совет   при Администрации Валдайского му-
ниципального района (далее Совет). 

 2. Утвердить Положение об Общественном Совете  при Администрации 
Валдайского муниципального района. 

 3. Опубликовать решение в газете «Валдай». 
 

 
Глава муниципального района  В.М. Данилов 
 
 
 
 
 
 
 
 

         



 2 
Приложение 

 
 
от _____________________________ 
_______________________________ 

(фамилия, имя, отчество) 
 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
Даю согласие на включение меня в состав Общественного Совета при Администра-

ции Валдайского муниципального района (далее Общественный Совет). С Положением об 
Общественном Совете, регулирующим деятельность членов Общественного Совета, озна-
комлен(а). 

О себе сообщаю следующие сведения: 

1. Дата и место рождения _______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

2. Гражданство ________________________________________________________________ 

3. Образование________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

4. Ученая степень, ученое звание _________________________________________________ 

5. Место работы и занимаемая должность _________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

6. Наличие государственных, региональных, муниципальных наград, поощрений 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

7. Неснятых и непогашенных судимостей не имею. 

8. Адрес места жительства ______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

9. Телефон ____________________________________________________________________ 

10. Принадлежность к политической партии либо иному общественному объединению и 

статус в нем __________________________________________________________________ 

11. Опыт работы  в общественной сфере, перечень занимаемых выборных должностей 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

_________________________    ____________________________ 

             (дата)        (подпись) 

  


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


	Об Общественном Совете
	при Администрации Валдайского муниципального
	района
	В целях всестороннего учета мнения жителей Валдайского муниципального района при принятии органами местного самоуправления Валдайского муниципального района общественно значимых решений в социально-экономической сфере и реализации муниципальной полит...
	1. Создать Общественный Совет   при Администрации Валдайского муниципального района (далее Совет).
	2. Утвердить Положение об Общественном Совете  при Администрации Валдайского муниципального района.
	3. Опубликовать решение в газете «Валдай».
	Приложение


